Kasalar

Urun
Lian Li Dan Case A3 Beyaz M-ATX Mini-Tower Kasa

(G99.A3W.00)

Lian Li Dan Case A3 Siyah M-ATX Mini-Tower Kasa
(G99.A3X.00)

VENTO TA-K62 750W KASA SIYAH

Lian Li 011 Dynamic Evo XL Beyaz Full-Tower E-ATX
Kasa (G99.011DEXL-W.00)

Lian Li V3000 Plus Beyaz Full-Tower E-ATX Kasa
(G99.V3000PW.00)

EVEREST 720R 250W PEAK 2*SATA MESH METAL KASA

EVEREST 723A 250W PEAK PARLAK 2*SATA SIYAH KASA

EVEREST ASTRAL RGB 250W PEAK LED AKRILIK YAN

PANEL

EVEREST BLAZON RGB 250W PEAK AKRILIK LED SERITLI

EVEREST MINION MESH PEAK 300W 2* 12cm RAINBOW

KASA

VENTO VS118S 300W MICRO ATX KASA

VENTO VS119S 300W MICRO ATX KASA

Marka

Lian Li

Lian Li

Vento

Lian Li

Lian Li

Everest

Everest

Everest

Everest

Everest

Vento

Vento

Stok

10+

10+

Fiyat

120,00

120,00

199,00

499,00

800,00

42,00

42,00

43,00

43,00

47,00

59,00

59,00

usb

usDb

usD

usDb

usD

usD

usD

usDb

usb

usb

usb

usb



EVEREST 318B 300W ATX KASA

EVEREST K310 350W KOMPAKT TASARIM ATX KASA

VENTO

VENTO

VENTO

VENTO

VENTO

VENTO

VENTO

VENTO

VENTO

VENTO

VENTO

VENTO

VS120S 300W ATX KASA

VS121S 300W ATX KASA

CIO TML117 400W (PEAK) MICRO ATX KASA

CIO TML117 3006W MICRO ATX KASA

CIO TML117 350W MICRO ATX KASA

VS116F 400W (PEAK) MIDI TOWER ATX KASA

VS116F 350W MIDI TOWER ATX KASA

VS121S 400W (PEAK) ATX KASA

CIO TML117 350W (PEAK) MICRO ATX KASA

VS114F 300W MID TOWER KASA

VS114F 350W MID TOWER KASA

TA-K61 500W KASA

Everest

Everest

Vento

Vento

Vento

Vento

Vento

Vento

Vento

Vento

Vento

Vento

Vento

Vento

60,00

63,00

69,00

69,00

69,00

69,00

69,00

75,00

75,00

79,00

79,00

79,00

85,00

85,00

usD

usDb

usb

usb

usb

usb

usb

usD

usD

usD

usD

usDb

usb

usb



VENTO

VENTO

VENTO

VENTO

VENTO

VENTO

VENTO

VENTO

VENTO

VENTO

VENTO

VENTO

TA-K61

VS114F

VS116F

TA-K61

VS120S

TA-K61

TA-K62

TA-K62

VS114F

TA-K61

TA-K61

TA-K61

350w

400w

300W

450W

400w

500W

650W

KASA

350w

550w

400W

650W

KASA

(PEAK) MID TOWER KASA

MIDI TOWER KASA

KASA

(PEAK) ATX KASA

(PEAK) KASA

KASA SIYAH

SIYAH 500W (PEAK)

(PEAK) MID TOWER KASA

KASA

KASA

KASA

Lian Li Lancool 217 Siyah E-ATX Mid-Tower Kasa
(G99.LAN217X.00)

Lian Li Lancool 217 Beyaz E-ATX Mid-Tower Kasa
(G99.LAN217W.00)

Vento

Vento

Vento

Vento

Vento

Vento

Vento

Vento

Vento

Vento

Vento

Vento

Lian Li

Lian Li

85,00

89,00

89,00

95,00

99,00

99,00

99,00

99,00

99,00

99,00

99,00

125,00

179,00

189,00

usD

usDb

usb

usb

usb

usb

usb

usD

usD

usD

usD

usDb

usDb

usD



Lian

Lian

Li 011 Vision Compact Siyah Mid-Tower ATX
Kasa (G99.011VPX.S0)

Li 011 Vision Compact Beyaz Mid-Tower ATX
Kasa (G99.011VPW.S0)

VENTO TA-K61 750W KASA

Lian

Lian

Lian

Lian

Lian

Li 011 Dynamic Evo RGB Siyah Mid-Tower E-ATX
Kasa (G99.011DERGBX.00)

Li 011 Dynamic Evo RGB Beyaz Mid-Tower E-ATX
Kasa (G99.011DERGBW.00)

Li 011 Dynamic Evo XL Siyah Full-Tower E-ATX
Kasa (G99.011DEXL-X.00)

Li Dan Case A3 Beyaz Ahsap M-ATX Mini-Tower
Kasa (G99.A3W-WD.00)

Li Dan Case A3 Siyah Ahsap M-ATX Mini-Tower
Kasa (G99.A3X-WD.00)

Lian Li

Lian Li

Vento

Lian Li

Lian Li

Lian Li

Lian Li

Lian Li

199,00

199,00

199,00

268,00

299,00

399,00

149,00

159,00

usD

usD

usb

usb

usDb

usD

usD

usD



